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イー・ギャランティの保証サービスの特徴

１社１社の倒産確率に基づいた保証料率の設定

0.32%

8.16%

2.94%

15.00%

独自のビッグデータをもとに、全国の企業１社１社の倒産確率を算出。倒産確率を1.5倍(※)した数字を、１社１社の保証料率としています。

お取引先名
希望保証
限度額
（百万円）

(株)Ａ社 100.0

(株)Ｂ社 3.0

(有)Ｃ社 18.0

(株)D社 8.0

保証設定
可能限度額

（百万円）
倒産確率 保証料率

倒産確率×1.5倍
保証料

100.0 0.32% 0.48% 480,000円

3.0 8.16% 12.24% 367,200円

18.0 2.94% 4.41% 793,800円

1.0 15.00% 22.50% 225,000円

▼お見積の例

（※）倒産確率に乗じる数字はご提案内容によって異なります。
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お見積を見て、どの先にいくらの限度額を設定するか

１社からご自由にお選びいただけます。

（保証をかける社数や金額に応じて倒産確率に乗じる

倍率が変動します。）

１社から保証可能●
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